
KRPM-103442-189/ČJ-2015J400IT
jID: PCR14ETRpo51648885

Dodatek č0 1 k prováděcí smlouvě

z Rámcové smlouvy na zajištění niodernizace systCníu centralizované ochrany objektů

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy dodavatele:

Název investiČní akce:

KRPM-103442-174/ČJ-2015-1400IT
SMLPO-2018-991-000089

014VI11006017 KŘP Oink - Modernizace systému SCO Policie
ČR - Nákup zabezpečovací techniky, ProvádČcí smlouva Č. 7

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,

Bankovní spo,jení:
Číslo úČtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:

tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
Náměstek ředitele pro ekonomiku

72051795
není plátceni DPH
ČNB Ostrava
20931881/0710

vedoucí odboru OTO

@pcr.cz
6jwhpv6

(dálejen nebo ,, Ohiednc/tel")

a

Trade FIDES, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
sp. zri. OR
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:

(dále jen ,, Doda)'a/el")

;

Domých 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731

Členem představenstva
KS v BrnČ oddíl B, vložka 2988
KB Brno-město, Č.ú. 6987310257/0100
Dornyeh 57, 617 00 Brno

(společně dále /a/cé,jen ,, Smluvní s/ra/V ", rcĺ'o jednoi'/ivě ,, Smlín'ní strana ")

uzavřely tento Dodatek Č,1 k prováděcí smlouvu (dále jen ,,Dodatek Č.1") k Rámcové smlouvě
(dále jen ,,RS") na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7, 6, 2017
(dále jen ,,Rámcová smlouva") v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

1



KRpM-l03442-189/čj-2015-i400rT
JID: PCR14ETRpo5 1648885

(dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
(dále jen ,,ZVZ", nebo ,,zákon o veřejných zakázkách") k veřejné zakázce s názvem ,,Modernizace
systému SCO Policie ČR" č.j. MV-85737-26í/VZ-2016.

l. PŘEDMĚT DODTAKU
1.[. Předniětem Dodatku č. l je změna lokality a identifikace objektu v Příloze Č, 1/8. Původní

objekt označený v příloze č. 1/8 jako OHS Přerov, Husova 632/1, 750 02 Přerov I - Město,
Přerov není doposud v užívání objednatele a z tohoto důvodu bude nahrazen objektem
novým, který je specifikován v příloze č. 1/8 tohoto dodatku. Objednané práce budou ve
stejnán rozsahu a finančníni plnění zrealizovány na objektu OOP Hranice, Purgešova 3 50/2,
753 01 Hranice - Město.

P'íloha č, J - ,,Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny"

V j-' '": "' ľ""" dne (17 2ů19 U) ""' .,<U" '"? ';7
V ·j i" '7 t':. dne ' ") . "ť "· 'Á ' ý

Objednatel:

Náměstek ředitele pro ekonomiku člen představenstva

2



Příloha č. i - Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny

Příloha č. 1/8

ĹZadavatel: KŔ PČR OL kraje, Tř. Kosmonautů 10, 771 36 Olomouc

objekt:

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Licence Počet Mj. Cena bez Celkem bez Celkem $DPH DPH DPH DPH
OŽI Dodávka OZ-LR bez AKU ve Skříni pro AKU 40Ah (skříň - položka OZ1.3b dle přk.hy Č. 4tj RS) 1 ks 38 220,00 21 38 220,00 46 246,20

OZ2.4 Svodič přepětí DEHNrail 230 953205 (přepěť. ochrana siť. přívodu napájení) 1 ks i 972,00 21 1 972,00 2 386,12
! OZ2.6 Jistič Ip B - 6A -6XA LTE : 1 ks 100,00 21 1QD,D0 121,00

l

! OZ2.7 Profil 45 zásuvka l-násobná bílá (RAL 9010) " 1 ks 76,00 21 76,00 91,96
40 368,00 48 845,28

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Počet Mj, C"na bez Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH DPH
RS4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 2b RS - čam 1.13) 15 m 50,00 21 750,00 907,50
rs5 výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - část 1.12) 1 Kpt 15 600,00 21 15 600,00 18 876,00

MOZ6 Práce technika v terénu související s montáži OZ 2 hod 700,00 21 1 4ůj,00 1 694,00
' RS7 Práce technika v terénu souvisejíci s výstavbou rádiové sitě 6,3 hod 950,00 21 5 985,00 7 241,85

23 735,00 28 719,35

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTV1 Počet Mj, Cena be" DPH Celkem bez Celkem sDPH DPH DPH
PŘI Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Pňfoha č. 2b RS - část R) 1 kpt 250,00 21 250,00 302,50
PŘ4 aku 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost " 5 let) 1 ks 2 836,00 21 2 836,00 3 431,56
PŘ7 Koaxiální přepěťová ochrana (PMoha č. 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846,00 21 1 846,00 2 233,66
PŘ8 LAN kabel cat 5e - 1 metr 25 m 5,20 21 130,00 157,30
PŘ9 Koaxiálni kabel pro montáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS - čáď S.1) 25 m 44,40 21 1110,00 1 343,10
PŘ14 Dodávka všesměrové antény -zisk 0-2 dBi 1 ks 2 700,00 21 2 7®,00 3 267,QO

$.:872;00 ·' 10 735,12

3

l


